'Ml

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии при Главе

Республики Дагестан по увековечению памяти

выдающихся деятелей, заслуженных лиц, а также

исторических событий в Республике Дагестан, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 30 августа 2022 г. № 172

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по

увековечению памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, а также

исторических событий в Республике Дагестан, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 30 августа 2022 г. № 172 «Об утверждении состава

Комиссии при Главе Республики Дагестан по увековечению памяти

выдающихся деятелей, заслуженных лиц, а также исторических событий в

Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 1 сентября, № 05004009564), изменения,
включив в него Газимагомедова Ризвана Казимовича - исполняющего

обязанности главы городского округа с внутригородским делением «город

Махачкала» (по согласованию) и исключив из него Дадаева С.К.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

23 декабря 2022 года

№239

Глава

да^'бликиДагестан С. Меликов